

แบบรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม พ.ศ.2562

องค์การบริหารส่วนตำบลตำบลขุนทด อำเภอตำบลขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ 31 สิงหาคม พ.ศ.2562

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่ และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จัดซื้อน้ำดื่มประจำเดือน สิงหาคม 2562	612.00	612.00	เฉพาะเจาะจง	นายนพดล ภูมิโคกรักษ์ เสนอราคา 17.*38=646.-	นายนพดล ภูมิโคกรักษ์ ตก ลงซื้อ ราคา 17.*36=612.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 56/2562 ลงวันที่ 1 สิงหาคม 2562
2	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ	1,040.00	1,040.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.อิมอุ่นคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 1,040.-	หจก.อิมอุ่นคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 1,040.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 57/2562 ลงวันที่ 1 สิงหาคม 2562
3	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 27 รายการ	10,446.00	10,446.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอกกมล เสนอราคา 10,446.-	ร้านเอกกมล ราคา 10,446.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 58/2562 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2562
4	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 8 รายการ	2,709.00	2,709.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอกกมล เสนอราคา 2,709.-	ร้านเอกกมล ราคา 2,709.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 59/2562 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2562
5	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 17 รายการ	93,000.00	93,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านธีระการไฟฟ้า เสนอราคา 93,250.-	ร้านธีระการไฟฟ้า ราคา 93,000.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 60/2562 ลงวันที่ 15 สิงหาคม 2562
6	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 2 รายการ	3,325.00	3,325.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสวนหม่อมกะแดง เสนอ ราคา 3,325.-	ร้านสวนหม่อมกะแดง ราคา 3,325.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 61/2562 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2562

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่ และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7	จัดซื้อวัสดุวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 7 รายการ	3,610.00	3,610.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอา เอส โซรุชั่น เสนอ ราคา 3,610.-	ร้านอา เอส โซรุชั่น ราคา 3,610.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 62/2562 ลงวันที่ 26 สิงหาคม 2562
8	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (กระดาษ A 4)	15,400.00	15,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอา เอส โซรุชั่น เสนอ ราคา 15,400.-	ร้านอา เอส โซรุชั่น ราคา 15,400.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 63/2562 ลงวันที่ 27 สิงหาคม 2562
9	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 1 รายการ (สำนักปลัด)	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านดินสอ เสนอราคา 5,000.-	ร้านดินสอ ตกลงซื้อราคา 5,000.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 65/2562 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2562
10	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 1 รายการ (กองช่าง)	5,940.00	5,940.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านดินสอ เสนอราคา 3* 2,100.-=6,300.-	ร้านดินสอ ตกลงซื้อราคา 3*1,980.-=5,940.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 66/2562 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2562
11	จ้างเหมาซ่อมถังรถน้ำ เอนกประสงค์	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	อู่ ช.ช่างเซต เสนอราคาจ้าง 1,500.-	อู่ ช.ช่างเซต ราคาจ้าง 1,500.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 60/2562 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2562
12	จ้างเหมาชุดกลบบ่อขยะ บ้าน จั่น ม.16	37,000.00	36,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางดุขฎี นาคนา เสนอราคา จ้าง 37,000.-	นางดุขฎี นาคนา ตกลง ราคาจ้าง 36,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 61/2562 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2562
13	ซ่อมแซมถนนคสล.สายโรง น้ำแข็งถึงสี่แยกบ้านสร้างสรรค์ พัฒนา ม.17	488,000.00	487,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.รุ่งเรือง เสนอราคาจ้าง 487,000.-	หจก.รุ่งเรือง ตกลงราคาจ้าง 482,500.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 48/2562 ลงวันที่ 7 สิงหาคม 2562
14	ก่อสร้างถนนคสล.ขอยโรงฆ่า สัตว์ ม.2	489,000.00	489,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ปวีตศุก่อสร้าง เสนอ ราคาจ้าง 489,000.-	หจก.ปวีตศุก่อสร้าง ตกลง ราคาจ้าง 484,500.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 49/2562 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2562

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่ และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
15	ก่อสร้างถนนคสล.เส้นทางเข้านานารีสอร์ท ม.14	304,000.00	304,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.heimพัฒนาซีเมนต์ เสนอราคาจ้าง 304,000.-	หจก.heimพัฒนาซีเมนต์ ตกลงราคาจ้าง 300,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 50/2562 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2562
16	ก่อสร้างถนนคสล.สายโนนบ้านน้อย ม.8	310,000.00	310,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เหวียนโพธิ์ทองก่อสร้าง เสนอราคาจ้าง 310,000.-	หจก.เหวียนโพธิ์ทองก่อสร้าง ตกลงราคาจ้าง 308,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 51/2562 ลงวันที่ 13 สิงหาคม 2562
17	ก่อสร้างถนนคสล.ซอยบ้านนายพัน ม.6	212,000.00	212,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จันทิราการโยธา เสนอราคาจ้าง 212,000.-	หจก.จันทิราการโยธา เสนอราคาจ้าง 212,000.- ตกลงราคาจ้าง 210,500.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 52/2562 ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2562
18	วางท่อระบายน้ำติดบึง ม.6	133,000.00	133,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอส เอส การโยธา เสนอราคาจ้าง 132,000.-	หจก.เอส เอส การโยธา ตกลงราคาจ้าง 132,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 53/2562 ลงวันที่ 15 สิงหาคม 2562
19	ซ่อมแซมคสล.ม.11 บ้านหนองโสน	112,000.00	112,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.heimพัฒนาซีเมนต์ เสนอราคาจ้าง 112,000.-	หจก.heimพัฒนาซีเมนต์ ตกลงราคาจ้าง 111,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 54/2562 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2562
20	ซ่อมแซมคสล.ม.12 สายเอเชีย	83,000.00	83,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.heimพัฒนาซีเมนต์ เสนอราคาจ้าง 83,000.-	หจก.heimพัฒนาซีเมนต์ ตกลงราคาจ้าง 82,500.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 55/2562 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2562
21	ก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านสวน ม.6	214,000.00	214,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.บีวีสดุก่อสร้าง เสนอราคาจ้าง 214,000.-	หจก.บีวีสดุก่อสร้าง ตกลงราคาจ้าง 212,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 56/2562 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2562
22	ก่อสร้างถนน คสล.รอบหนองปล้อง ม.16	295,000.00	295,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ช่วยเสริมกิจคอนสตรัคชั่น เสนอราคาจ้าง 295,000.-	หจก.ช่วยเสริมกิจคอนสตรัคชั่น ตกลงราคาจ้าง 293,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 57/2562 ลงวันที่ 21 สิงหาคม 2562

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่ และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
23	ก่อสร้างถนน คสล.ชอยบ้านนายประสงค์ ม.16	98,000.00	98,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ช่วยเสริมกจคอนสตรัคชั่น เสนอราคาจ้าง 98,000.-	หจก.ช่วยเสริมกจคอนสตรัคชั่น ตกลงราคาจ้าง 97,500.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 58/2562 ลงวันที่ 21 สิงหาคม 2562
24	ก่อสร้างระบบระบายน้ำเส้นสี่แยกบ้านป่าหมาน ม.4	191,000.00	188,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จันทิราการโยธา เสนอราคาจ้าง 188,000.-	หจก.จันทิราการโยธา ตกลงราคาจ้าง 187,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 59/2562 ลงวันที่ 23 สิงหาคม 2562
25	ก่อสร้างคสล.จากศาลากลางบ้านถึงบ้านนางน้อย ม.13	161,000.00	161,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ปิวิสต์ุก่อสร้าง เสนอราคาจ้าง 161,000.-	หจก.ปิวิสต์ุก่อสร้าง ตกลงราคาจ้าง 159,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 60/2562 ลงวันที่ 23 สิงหาคม 2562
26	ก่อสร้างถนน คสล.ชอยโคกเจริญ ม.15	168,000.00	168,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.รุ่งเรือง เสนอราคาจ้าง 168,000.-	หจก.รุ่งเรือง ตกลงราคาจ้าง 166,500.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 61/2562 ลงวันที่ 26 สิงหาคม 2562
27	ก่อสร้างถนน คสล.ชอยร่วมใจ ม.15	154,000.00	154,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.รุ่งเรือง เสนอราคาจ้าง 154,000.-	หจก.รุ่งเรือง ตกลงราคาจ้าง 152,500.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 62/2562 ลงวันที่ 26 สิงหาคม 2562
28	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นรอบหมู่บ้าน ม.10	304,000.00	303,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ปิวิสต์ุก่อสร้าง เสนอราคาจ้าง 303,000.-	หจก.ปิวิสต์ุก่อสร้าง ตกลงราคาจ้าง 300,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 63/2562 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2562
29	เทคอนกรีตทับเส้นทางเดิมภายใน ม.3	168,000.00	168,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ปิวิสต์ุก่อสร้าง เสนอราคาจ้าง 168,000.-	หจก.ปิวิสต์ุก่อสร้าง ตกลงราคาจ้าง 166,500.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 64/2562 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2562